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KONTRATA NR.016/2020

Kgmgng Kline , (n& vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), qe perfaqesohet nga Z.Abaz Foniqi —
menagjer iz Prokurlmlt né njérén ané; dhe

ﬂLlQ_H.LS,[RA SHPK ” —nga Prishtina (e vazhdim “Kontraktuesi”), i pérzgjedhur nga

“me numer bisnesi ne
anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér pune e shénuara me poshté;

| HARTIMI| PROJEKTEVE ZBATUESE

—tne
Neni 1
Lénda e
QOferta Fi
Cmimi
Nr. | Titul (prﬁre"jéSi Sasia ?f:g‘;e If}saﬁ}(me
| TVSh)

PROJEKTE PER RRUGE , TROTUARE
1 | LESHESA DHE INFRASTRUKTUR 0.118 | 50,000.00 | meter gjatesi 5,900.00
PERCJELESE TE RRUGEVE

PROJEKTE PER UJESJELLES DHE L
2 RFZERVUARE 0.20 | 20,000.00 | meter gjatesi _':f,{_}12.[}0

3 EES%E(KETE KANALIZIME DHE GROPA 0.20 | 20,000.00 meter gjatesi 4.012.00




PROJEKTE PER NDERTIME , RENOVIME
DHE REHABILITIM TE OBJEKTEVE ,
STADIUMEVE DHE TE NGJASHME

10,000.00 | m2 9,440.00

PROJEKTE PER PARQE » HAPSIRA
PUBLIKE DHE TE NGJASHME

PROJEKTE PER KANALE TE UJITJE

I e

Neni2 Cmimi
2.1 Cmimi total i punéve eshte:

24.698.00 € ( N'|f-.:getekatermiietetegindenengdhiezeteteeuro )

2.2. Kontrata do te jete kontrate publike per SHERBIME ge hyne ne fuqi

menjehere me te neneshkruar perkatesisht nga data 15.05.2020 -Validitetit
i kontrtaes eshte 12 muaj

2.3. $.asifr jane indikative dhe ne Validiteit e kontrtates ato mund te varirojne
Plus (+), minus (- ) ne masen 30 % nga sasite e planifikuarg |

2.4, Sherbimet ge do te jene objekt i kesaj pjese te kontartes do te
jene . |

Detyré Projektuese

Pér punimin e projektit zbatues sipas kerkesave dhe urdherdhenjes ne Menaxherit
te projektit

Projekti duhet te behet sipas normave dhe standardeve teknike.
Projekti zbatues do te pe€rmbaj
Pjesa tekstuale
Raporti teknik
Kriteret e projektimit dhe pérllogaritjet teknike.

Te dhénat gjeodezike per piketimin e trasesé se shtatit te lumit



Kushtet e pérgjithshme teknike.(duke pérfshiréidetalet e cilésisé se
materialeve ge  do te pérdoren si dhe makineria e nevojshme pér
implementimin e projektit) }

¥
Dokumentacioni i kompanisa (licenca,stafi etj)

|
Paramasa dhe parallogaria e detajuar duke pérfshiré pérshkrim te
sakté te gjitha pozicioneve I

Pjesa grafike

Situacioni i terenit

Profili gjatésor P:1/100/1000

Profilet térthore 1:100

Detalet pér ndértimin e pragjeve 1:25

Llogaria statike

Llogaria hidraulike

Planet e armature ]

Te gjitha detalet e nevojshme pér realizimin e projektit 1:20
Projekti duhet te dorézohet ne tri (3) kopje te lidhura dhe njé digjitale (CD)

dhe duhet te jeté i reviduar nga reviduesi i licencuar.

2.5. Plani per impelementim programi per nje project Te kerkuar do te jete jo
me teper se 7 dite kalendarik.

2.6 Pagesat do t& béhen na pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose 1
Veganta té kontratés.-sipas situacioneve dhe perfundimit te sherbimeve
sipas planit dinamik , me raport nga mengjeri i projektit, raport pranimi dhe
raportin detal te menagjimit te kontrates . - pas perfundimit te
sherbimeve

Neni3 Rendii pérparésisé i dokumenteve te kontﬁétés

3.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:



